ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KTTH Quảng Ngãi, ngày     tháng 8 năm 2025

V/v tham mưu xây dựng Báo

cáo tổng kết việc triển khai

thực hiện Quyết định số

1813/QĐ-TTg ngày 28/10/2021

của Thủ tướng Chính phủ

            Kính gửi: Ngân hàng Nhà nước chi nhánh khu vực 9 (tỉnh Quảng Ngãi)

Ngày 13 tháng 8 năm 2025, Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số

6934/NHNN-TT ngày 08 tháng 8 năm 2025 của Ngân hàng Nhà nước Việt Nam

về việc tổng kết Quyết định số 1813/QĐ-TTg ngày 28 tháng 10 năm 2021 của

Thủ tướng Chính phủ (văn bản gửi liên thông trên hệ thống ioffice), Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Ngân hàng Nhà nước chi nhánh khu vực 9 (tỉnh Quảng Ngãi) chủ trì, phối

hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan tổng hợp, xây dựng Báo cáo tổng kết

việc triển khai thực hiện Quyết định số 1813/QĐ-TTg ngày 28 tháng 10 năm

2021 của Thủ tướng Chính phủ về việc phê duyệt Đề án phát triển thanh toán

không dùng tiền mặt (TTKDTM) tại Việt Nam giai đoạn 2021 - 2025 đến cuối

tháng 6 năm 2025 theo đề nghị của Ngân hàng Nhà nước Việt Nam tại Công văn

nêu trên (trong đó lưu ý nêu rõ kết quả thực hiện từng mục tiêu, giải pháp được

giao, nhận diện khó khăn, vướng mắc và đề xuất, kiến nghị phương án tiếp tục

đẩy mạnh TTKDTM). Hoàn thành tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh trước ngày

22 tháng 8 năm 2025./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh;

- VPUB tỉnh: CVP, PCVP Trà Thanh Trí;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KTTH.PTNT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trà Thanh Trí

		2025-08-14T09:06:30+0700

		2025-08-14T10:12:47+0700

		2025-08-14T11:13:11+0700

		2025-08-14T11:13:07+0700

		2025-08-14T11:13:07+0700

		2025-08-14T11:14:17+0700

		2025-08-14T14:07:38+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!